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KAHRAMAN
KORKULUK

YASEMİN AYKOL



Yasemin Aykol

1982 yılında İstanbul’un Eyüp ilçesinde doğ-
du. Anadolu Bahçelievler Lisesinden mezun 
olduktan sonra Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro 
Okulunda üç yıl tiyatro eğitimi aldı. Millî  
Eğitim Bakanlığı onaylı yaratıcı drama li-
derliği kurslarına devam etti. Öğrencileri için 
çocuk hikâyeleri yazmaya başladı. Öyküleri 
çeşitli dergilerde yayınlandıktan sonra Nesil 
Çocuk Yayınları bünyesinde Afacanlar Macera 

Peşinde ve Gölge Dünya isimli hikâye serilerini 
oluşturdu. Ayrıca Üçgen Yayınları’nda Çıkmaz 

Sokak isimli öykü dizisi okuruyla buluştu. Yaz-
dığı hikâyeleri bir gün animasyon film olarak 
izlemeyi çok istiyor. Hâlen drama öğretmenli-
ği yapan Aykol, tüm güzel çocukların hayatı-
na sevgiyle dokunmaya devam ediyor.



Canımdan çok sevdiğim aslan parçalarım

Baran, Poyraz ve Aras’a
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Mısır Tarlasındaki Gizemli Nöbetçi

Mısır tarlasının yakınlarındaki ağaçların 

üzerine konmuş karga sürüsü, büyük bir sa-

bırsızlıkla Gözcü Karga’dan gelecek haberi 

bekliyordu. Bu bekleyiş canlarını sıktığı için 

gevezelik yapmaya başlamışlardı. Ancak 

hep bir ağızdan öyle çok ses çıkartıyorlar-

dı ki civardaki herkes kulaklarını tıkıyordu. 

Gözcü Karga’nın yaklaşmakta olduğunu 

gördükleri anda ise gaklamayı bıraktılar. 

Bu sefer de büyük bir sessizlik doğdu. Öyle 

ki civardakiler, “Bir iki deneme, bir iki dene-

me” diyerek sağır olup olmadıklarını kont-

rol etme ihtiyacı duydular.

Uzaklardan gelen Gözcü Karga, yüksek 

dallardan birine kondu. Söyleyeceklerini 
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duymak isteyen arkadaşları yerlerinde du-

ramıyorlardı. Fakat Gözcü Karga uzun sü-

re uçtuğu için nefes nefese kalmıştı. Bir 

taraftan kalp atışlarının normalleşmesini 

beklerken diğer taraftan da kanatlarından 

birini sallıyordu. Bu hareketiyle arkadaş-

larına “Bir süre daha sabredin, az sonra 

beklediğiniz haberi vereceğim” demeye 

çalışıyordu. Gagasından dökülecek ke-

limeler o kadar önemliydi ki sürüdekiler 

meraktan çatlayacak olsalar da gıklarını, 

daha doğrusu gaklarını çıkarmaya cesa-

ret edemiyordu.

Kendini biraz daha toparlar gibi olan 

Gözcü Karga, “Arkadaşlar, o nöbetçi ne 

yazık ki bugün de tarlada” dedi. “Yine er-

kenden gelmiş. Üstelik sırtına kocaman bir 

tüfek asmış. Hiç şansımız yok.”

İşte tam o anda kıyamet koptu. Bütün 

kargalar aynı anda gaklayıp ortalığı bir-

birine katmaya başladılar. Kimi büyük bir 




